
502527-2019 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 502527-2019 - Súťaž
Španielsko-Madrid: Údržba programového vybavenia (softvér) informačných technológií
OJ S 206/2019 24/10/2019
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Universidad Autónoma de Madrid
Poštová adresa: C/ Einstein, 3, edificio de Rectorado
Mesto/obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28049
Štát: Španielsko
E-mail: servicio.contratacion@uam.es
Telefón: +34 914973143
Fax: +34 914974411

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.uam.es/perfildecontratante

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: http://www.
uam.es/
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
https://contrataciondelestado.es
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid
Referenčné číslo: A-7/20

Hlavný kód CPV
72267100 Údržba programového vybavenia (softvér) informačných technológií

Druh zákazky
Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/502527-2019
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante
http://www.uam.es/
http://www.uam.es/
https://contrataciondelestado.es


502527-2019 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 852 231,40 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na všetky časti

Opis

Názov
Mantenimiento de los aplicativos «Universitas XXI», económico, recursos humanos, 
investigación, integrador de elementos tecnológicos subyacnetes y servicios gestionados
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
72267100 Údržba programového vybavenia (softvér) informačných technológií

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES300 Madrid

Opis obstarávania
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 720 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 01/01/2020 Koniec: 31/12/2020
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Hasta un máximo de 1 año.

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Desarrollo evolutivo de aplicaciones «Universitas XXI»



502527-2019 Page 3/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
72267100 Údržba programového vybavenia (softvér) informačných technológií

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES300 Madrid

Opis obstarávania
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 66 115,70 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 01/01/2020 Koniec: 31/12/2020
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Hasta un máximo de 1 año.

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Desarrollo evolutivo de aplicaciones analíticas
Časť č.: 3

Dodatočné kódy CPV
72267100 Údržba programového vybavenia (softvér) informačných technológií

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES300 Madrid

Opis obstarávania
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 66 115,70 EUR



502527-2019 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 01/01/2020 Koniec: 31/12/2020
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Hasta un máximo de 1 año.

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
El contratista debe cumplir con lo establecido en el convenio colectivo sectorial y territorial 
aplicable.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 20/11/2019 14:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Španielčina



502527-2019 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 21/11/2019 10:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: áno
Odhadovaný čas uverejnenia ďalších oznámení:
Octubre de 2021.

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Mesto/obec: Madrid
Štát: Španielsko

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
15 días hábiles.

Dátum odoslania tohto oznámenia
22/10/2019


